Избирательная комиссия

Промышленновского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е
08.10.2019

№ 2-6
О начале работы

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», решением избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа от 07.10.2019 № 1-1 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва» избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа
 РЕШИЛА:

1. Определить 08 октября 2019 года датой начала работы избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Промышленновского муниципального округа 22 декабря 2019 года.

2. Установить режим  работы избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа:

понедельник – пятница  с 09 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. по местному времени без перерыва;

суббота-воскресенье   с 10 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. по местному времени без перерыва.
3. Установить время  для приема документов по выдвижению кандидатов  в период с 08.10.2019 г. по 29.10.2019 г.:

понедельник - пятница с 15ч.00мин. до 18ч.00мин.

суббота-воскресенье с   10ч.00мин. до 14ч.00мин.

29.10.2019 г.  с 09ч. 00мин. до 18ч. 00мин. (последний день предоставления документов).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо» и в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа М.М. Мустафину.

Председатель избирательной комиссии
Промышленновского муниципального округа
_____________
А.А. Тайшин_

          Секретарь избирательной

                    комиссии
             Промышленновского

            муниципального округа
_____________

 М.М. Мустафина